共青团广东工商职业技术大

学 艺 术 学 院 委 员 会
广工商艺团〔2025〕1 号

关于 2025 年入团积极分子名单的公示

各团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》有关规定，按照《关于新

时代新征程加强和改进团员队伍建设工作的意见》(中青发

[2023]14 号)和《中国共产主义青年团发展团员细则》(中青发

[2023]13 号)要求，经学生自主申请，学院审核，拟将熊可欣等

30 名青年学生确定为入团积极分子。现将艺术学院 2025 年入团

积极分子名单予以公示，名单如下：

序号 班级 姓名

1 24 数字媒体艺术本 1 班 熊可欣

2 24 数字媒体艺术本 1 班 钟声扬

3 24 数字媒体艺术本 1 班 叶仕桥

4 24 数字媒体艺术本 1 班 甘丽婷

5 24 数字媒体艺术本 1 班 梁景晶

6 24 数字媒体艺术本 7 班 曾安馨

7 24 环境艺术设计本 1 班 廖坤浩

8 24 视觉传达设计 1 班 梁可儒

9 23 数字媒体艺术本 1 班 吴阳璐

10 23 数字媒体艺术本 1 班 陈钎滢

11 23 数字媒体艺术本 1 班 李颖妍

12 23 数字媒体艺术本 2 班 梁倚梦

13 23 数字媒体艺术本 2 班 陈虹妤

14 23 数字媒体艺术本 3 班 游淇淙

15 23 数字媒体艺术本 5 班 陈熹慧

16 23 数字媒体艺术本 5 班 许钰怡

17 23 数字媒体艺术本 7 班 杨炎辉

18 23 环境艺术设计本 4 班 郑灿灿

19 23 数字媒体艺术本 7 班 罗咏诗

20 23 数字媒体艺术本 7 班 刘梓珊

21 23 数字媒体艺术本 4 班 欧晓颖

22 23 环境艺术设计本 3 班 曾俊如

23 23 数字媒体艺术本 6 班 张晓纯

24 23 数字媒体艺术本 6 班 黄芷姗

25 23 数字媒体艺术本 6 班 郑军丽

26 24 环境艺术设计 c2 班 陈芃希

27 24 环境艺术设计 c2 班 钟瑞仪

28 24 数字媒体艺术本 1 班 黎铭琳

29 23 环境艺术设计本 4 班 张紫煜

30 23 环境艺术设计 1 班 黄嘉琳

公示时间从 2025 年 1 月 9 日至 2025 年 1 月 15 日。若对

名单有异议，请在公示期内以书面或电话等方式向学院团委反映。

反映情况的电话和书面材料请自报或手写真实姓名。

联系人：潘帅、王启昌

联系电话：0758-6179225

共青团广东工商职业术大学艺术学院委员会

2025 年 1 月 9 日